
C E N Í K 
Ošetření kosmetické řady          

INSTITUT ESTHEDERM 

Převýchovná řada………………………………………………..1190,- 

DISCOVERY – Ošetření, které jemně čistí pleť, pokožka je okysličená, plná 

energie čistá a jasná. 

OSMOCLEAN – Unikátní čistící technika INSTHITUT ESTHEDERM respektující 

ekosystém kůže. 

OXY´ převýchovná ošetření………………………………1590,- 

OXY´HYDRA – Exkluzivní manuální ošetření, které obnoví rovnováhu 

dehydrované pokožky a navrací ji mladistvý vzhled. 

OXY´ENERGY – Zklidňuje citlivou kůži a neutralizuje mikrozáněty, které 

způsobují stárnutí. 

OXY´PURITY – Ošetřuje nedokonalosti, zmatňuje a stahuje póry. 

Intenzivní péče…………………………………………………….1890,- 

MULTIPEEL – Peelingové ošetření zaměřené na vrásky, méně jasu, 

nedokonalosti pleti s vysokou tolerancí pokožky s trvalým výsledkem na pleti.                                              

Omlazující péče…………………………………………1990 – 3000,- 

EXCELLAGE – Výjimečné holistické ošetření pro komplexní péči o obličej a tělo. 

Jedinečné regenerační, výrazně zklidňující a zpevňující ošetření, které pomáhá 

obnovit životně důležité buněčné spojení v pokožce. Kombinace vysoce 

účinných složení přípravků, manuálních a relaxačních technik s viditelným 

výsledkem již po prvním ošetření.             

ESTHE-D´LUXE – Ošetření s intenzivními relaxačními technikami za použití séra 

Proteom s dlouhověkým efektem, je to kratší doba, 1 hodina. 



ESTHE-LIFT – Zajišťuje viditelný přirozený liftingový efekt na pleti. Přináší 

okamžitý účinky na kontury obličeje. Pohyby rukou inspirované fyzioterapii 

viditelně tonizují a zpevňují kontury. 

ESTHE-FILLER – Profesionální ošetření, které projasní a sjednotí barvu pleti. 

Zpevňuje kontury, je to kratší doba, 1 hodina.                                   

ACTIVE-REPAIR – Působí proti vráskám, obnovuje zářivost a detoxikuje. 

Intenzivně regeneruje unavenou pokožku. Detoxikující drenáž, která odstraňuje 

toxiny, okysličuje pleť a vyhlazuje vrásky. 

EXCELLAGE 105 minut – Rituální ošetření, které je zaměřeno pro vyhlazení, 

zpevnění a rozjasnění pleti. Toto ošetření dodá energii vašemu tělu i mysli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLATÍ OD 1.12. 2023 DO 31.12. 2024 

KOSMETICKÉ STUDIO BIOLINE 


